1977

ad eadem omnia inscribit et obligat presentibus, illum
Terminus primum preceptorum et aliorum omnia ex-
inde consequens Causa eisdem Terminis semper
preceptorum vera infinitate, pro maiori, minorita-
te Successorum, legatione intra vel extra Regnum, se-
uitio militari, ad munimenta ad Euiccionem vel alii
quibusvis Dilationibus et legatibus impedimentis,
non differendo, ad quietationem proterea ultra pro-
ximos Officiarios prefati Castrensis Capitanealis Pra-
myslensis, sicut etiam Castrensis Capitanealis
Sancensis Terminis Dilationem sibi non recipiendo,
nullaque Motionis, Appellationis, ac eorum prosecutio-
nes faciendo, ac praesumpta omnia Praesumptiva
vel triplicata, Euiccionibus Suspensionibus fatalibus
Iuris, praescriptione Tempore bello Conventiones
ac alia omnia Iuris remedia et defensionis non sub-
terfugendo, nec modo alio quouis euadendo. Ita sua
Senti personali Recognitione ad praesentia mediantes

Religiosus Popowicz Ma- nasterskiemu cedit 770

Comparens personaliter coram Officio et Actis presentibus
Castrensis Capitanealis Praemyslensis Re-
ligiosus Theodorus Popowicz sanus mente et corpore
existens a Termini Districtibus, Iuribus Iurisdictio-
nibusque suis quibusvis propriis et competentibus
procedendo, presentibus Castrensis Capitanealis Pra-
myslensis Iurisdictio in quoad Actum hunc attinet,

1978
se cum Successoribus, ac Donis suis generaliter omnibus
totaliter et plenarie incorporando atque subiciendo.
valam, libere, publice ac per expressum recognovit. Quia
ipse de omni et integro Jure suo infrascripto nempe
de Summa viginti Hincorum Polonicorum sibi recogno-
scendi modo obligatorii in et super Donis suis propri-
is et hereditariis videlicet d'wa Zagony Pola w' Bto-
nie na Manasterium ad Dobrzy do Bystrzyce Rze-
ki, in Donis villa Manasterii mag' Terra vero et Di-
stricte presentis Pranyliensis: racent et consistens con-
tam Actis officii presentis in scripta et ad solvendum
per Nobilem ac Religiosum Matwie Manasterii
Doporem in Villa Manasterii parva feria sexta
post festum Visitationis Beatissime Virginis Mariæ
proxima Anno Milleimo Sexcentimo Sexagesimo se-
cundo observata tum et de eadem ipsa Inscriptioe obli-
gatoria Casneasi Pranyliensi atque Donis memorati
in eadem Inscriptioe obligatoria contenti, cum parva
Donorum eadem Inscriptioe presentis officii Inscriptioe
Sutione Sutione ~~et~~ Inscriptioe in hucusque per se re-
cognoscens continetur Possessione, cum omni privilegio
Jure, Dominio proprietate competentiaque et pro-
rogativa, quavis, omnibusque et singulis Inscriptio-
nis predictis obligatoria Inscriptioe presentis officii Conditio-
nibus, punctis, clausulis, articulis, vadiis, ligamentis, ac
nexibus in Universum omnibus, Summa quoque in pra-
scriptis et Donorum Summa eadem onerationum, Vhu-
tationibus, finibus, presentibus, redditibus, commodis, em-
lumentis, obventionibus, atque et per, hinc et
generaliter Universis nihil ex praemissis Jure, Dominio,
proprietate, ac cuiusvis competentis et prosequitur

pro se recognoscere, usque successoribus, ac quosquam
 alio reservando seu excipiendo, verum prout promissa
 omnia et singula presentibus recognita ipsemet recogno-
 scens tenuit, habuit, et possidebat ipsiunq[ue] concurrebant
 ac eidem legitime serviebat, iam ex nunc et de facto.
 Nobili Andree Manasterli suprascripti Nobili ac
 Religiosi Matreij Manasterli filio, esseque Posteri
 (accepta ab ipso pro promissis omnibus plenaria et suffi-
 cienti satisfactione), cepit et condescendit prout cedit
 et condescendit presentibus, omneque et integrum Jus
 suum totum, sibi ad promissa serviens in personam eor-
 dem Nobili Andree Manasterli Cefronarij sui eiusq[ue]
 Successorum totaliter et plenarie transiit, transiit et
 incorporavit, prout transit transiit, et incorporat
 presentibus. In quod quidem Jus pro seas Cefron, sum-
 mam, ac Dona, summa eadem onerata, promissaque sua
 presentibus per se recognoscentem transiit in eodem
 recognoscentem, Religiosus Theodorus Poparic, et al-
 fano Nobili Andree Manasterli Cefronarij sui eiusq[ue]
 Posteri, iam ex nunc et de facto quod officio presenti
 dat et admittit realem Incomissionem et actus pacifi-
 canque Resignationem per Menestrenlem quemcumque com-
 petentem et Nobiles duos die quacunque voluerit fi-
 cione acceptandum. Per ipsum Cefronarium suum et
 ipsius Posteri hocidem Jus pro seas Cefron, summam
 ac Dona, summa eadem onerata promissaque omnia
 per presentes transiit cum universis eorum utilitatibus
 et Insuperacione competenna que et prerogativa quavis
 tenendi, habendi, et possidendi, illis que quiete cog-
 nifici obsequendi ac ad suos suorumque Successorum

1980
quibus beneplacitis usus fructus libere, et effectualiter con-
vertendi, prefati Juris originalis eadem a latius de
compotentis presentisque Cefri et transfus, Vigore, Debery
et tenebitur memoratis Recognoscens Religiosus Theodo-
rus Popavicz prout se, ac suos successores in et super
Bonis suis generaliter omnibus, ac summis quibusvis
pecuniariis habitis et habendis prefato Nobili Andrea
Manastesshi Cefronario suo inscribit et obligat pre-
sentibus, ipsum et eius successores in dicto Jure Cefro sum-
mae ac Bonis summa eadem onerata promissisq. omni-
bus per presentes transfusio et ratione eadem, omnium
presentibus abcessum ab omni et qualis impetitione,
vindicta quacumque personarum cuiuscunque Condi-
tionis status et sexus cuiuscunque existentium ex re, per-
sona et occasione sui Recognoscens ac summi successo-
rum, Jurisque presentibus Cefri tantummodo et non Ul-
tra extendenda in omni Iudicio et officio Regni, semper
toties quoties opus fuerit tueri, defendere, evincere, in-
tercedere, et liberare indemneque cura ostendi redde-
re nec non hoc idem Jus presentem Cefrum, summam ac
Bona, summa eadem onerata promissaque omnia presentibus
transfusio ab omnibus in genere Juribus et Inscriptionibus
prioribus et posterioribus super eadem promissa omnia
presentibus concedenda civitatis personarum modo
quocumque itidem ex re persona et occasione sui Reco-
gnoscens suorumque successorum tantummodo et non Ul-
tra facis et faciendis, neminem a quibusvis Pita-
tionibus super eadem promissa omnia per presentes Cefra
importatis et importandis Lucris de neque et Reducis.
Procepiusque Juris quibusvis in quocumque puncto et
gradu.

gradu iuris Lependibus et in quibus Iudicio et Officio
 Regni obtentis et obtinendis - ac super promissis omnibus
 per presentes transmissis etidem ex re, persona et occasi-
 one sui Recognoscentis suumque Successorem tantum
 modo et non ultra perducis et perducendis. emundare
 et liberare mundaque et liberatempore facere, ac etiam
 Intransmissionem prefatam eorum Officio presentibus ad-
 missam, in fundo Bonorum prefatorum summa eadem
 presentibus abcessa onerata cum per Ministrum
 ralem et Nobiles suos officiose requiretur non denegare,
 imò debet et tenebitur eandem libere dare et
 effectualiter admittere, dataque et admissa eadem Inf-
 fectioem et usum fructum promissionum omnium presentibus
 transmissorum quovis modo tam per se, quam per
 suas quovis submissas et subordinatas persona non
 impedire nec adimere, ipsamque Cessionarium suum, et
 ipsius Successores in promissis omnibus presentibus con-
 descensio nullo modo incurrari, ita ut isdem Cessionari-
 us suis cum suis Posteris hociidem suo presentibus cessionem
 summam ac Bonorum summa eadem onerata promissaque
 omnia presentibus cessa cum Universis eorum utilitatibus
 et usufructibus competentiaque et prerogativa quovis
 quere et pacifice presentibus Inscriptis Cessionariis
 Regere, tenere habere et possidere queat, illique arbitrii
 potestatem adque sub vadio summa viginti Florinarum Po-
 lonicarum per eundem Recognoscentem Reliquis
 Theodorum Popoviz sine eius Posteris pronomi-
 nato Nobili Archiepiscopo Manasterii Cessionariis suis,
 vel illius Posteris ab non completionem promissionum

1982.

8

omnium et singulorum tam in parte quam in toto, totius
quoniam opus fuerit ad solvendum succumbendo. Quo
quo quidem a radio malo promissa ad solvendum suc-
cumbito, ac pro re aliqua principali ex promissa non com-
plicita complenda. Citatis existens nunciatu. Recogno-
scens. Reliquos Theodoros Popovice, vel eius suc-
cessores ad instantiam ipsi Nobilibus Andreas Ma-
rasterli vel eius posterorum ad Officium proventus
Castrens Capitaniale Dromycheuse, ex tunc receptu su-
transcripto, quo ad respondendum spectat mediante comp-
in anno Abationis Terminis tanquam peremptorio stru-
re, Juris parere, respondere, vadium prefatum hunc,
Incomprohensibilem satisfacere, ac omne iudicium
fieri debet et tenentur, loque ac suos successores,
ad eadem omnia inventis et obligat presentibus, illum
Terminum primum peremptorium, et aliter omne, exinde
consequente. Causa eisdem Terminis semper perempto-
riis vera infirmitate, pro maiori minus veritate suc-
cessorum, legatione intra vel extra Regnum servitio
militari, ad munimenta, ad Directorum, vel alios qui-
buvis Dilationibus et legalibus impedimentis non diffe-
rendo, ad quietationem proterea ultra proximo Offi-
cio prefati Castrens Capitaniali Dromycheuse
Terminos Dilationem sibi non recipiatis, nullasque
Motione Appellatione, ac eam non prosecutione fa-
ciendis, ac promissa omnia Datum simplicibus vel triplica-
tis, Duracionibus, suspensionibus, factis Juris, prohibi-
tione Terrenis, bello seu ventis neque ac alio omnibus,
Juris remediis et defensis non subterfugiendo, nec modo
alioquin evadendo. Hac sua presenti persona lo-